
MlMlfu
@MAR

Sarajevo, I 6 -05- Z0Zt

'd' .f4--/'t-g -qqn- SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH", broj 39/ l4 i 59/22), elana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (broj 65-04-2-4654-l od 01.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. l0-
33-4-16439-4 od 13.05.2024.godine, V D Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

" Nabavku rezervnih dijelova za potrebe odrZavanja sistema daljinskog grijanja i hlatlenja"
I

Prihvala se prijedlog Komisije za " Nobavku rezervnih dijelova za potrebe odriavanja sistema daljinskog
grijanja i hladenja " po lzvjeStaju br. 10-33-4-16439-4 od 13,05.2024.9odine, nakon provedenog otvorenog
postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 02.04.2024.godine, pod brojem obavjeStenja 893-l-
| -'106-3-326124 i Ugovor dodjeljuje najpovoljnijim ponudadima:

BEST-FLEX d,o.o.Saraievo

Lot I -Matrijal i dljelovi za odriavanje sistema dalj inskog grijanja i hladenja

- Ponutlenejedinidne cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovor i iz'aZene u KM
- Uslovi pladanja: u roku 60 dana od dana ispostavljanja raduna

- Rok isporuke: 30 dana od dana izdavanja narudZbenice.

- Gamncija za isporudene dijelove: l2 (dvanaest ) rnjeseci od dana isporuke proizvoda i dostavljanj a garantnog

lista
- Ugovor se zakljueujejednokratro do okonEanja ugovorenih obaveza.

TELNET d.o,o, Sarsievo

Lot 2 - Raaunar 24 daljinski nadzor pogonskih parametam s instalacijom KGH i iz'adu inZenjerskih termotehniakih

proraduna

Vrijednost ponude b€z PDV-a:
lmos PDV-a l77o :

Ukupna wijednost ponude sa PDV-om:

Vdjednost ponude bez PDV-a:
Imos PDV-a l7% :

Ukupna wijednost ponude sa PDVom:

37.055,00 KM
6.29.35 KM
43.354,35 KM

i.595.73 KM
6ll,27 KM

4.207,00 KM
- Ponutlenejedinidne cijene su nepromjenjive za wijerne n-ajanja ugovora i izaZene u KM
- Uslovi pladanja: u roku 60 danaod dana isposhvljanja raCuna

- Rok isporuke: 30 dana od dana izdavanja narudZbenice.

- Garancija za isporutenu robu: 12 (dvanaest ) mjes€ci od dana isporuke proizvoda i dostavljanja garanhog listra

- Ugovor se zakljuduje jednokratno do okondanja ugovorenih obaveza.

II

tzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza trazene tafkom 4.1 . Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponuclada, a ne starij ih od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ce objavljena na web slranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

ry#/./J-ln,

.t



OBRAZLOZENJE

U skladu sa odlukom broj: 5t-ll-3-ll7ll od 28.03.2024, pokrenut je postupak javne nabavke u,,Nabavku
rezervnih dijelova za potrebe odria,tanja sistema daljinskog grijanja i hladenja" Procijenjena vrijednost nabavke
je 49.800,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana lzmjenama i dopunom Planajavnih nabavki za 2024. godinu
pod klasifikacijom ,,robe" redni br.l6l (Odluka o usvajanju lzmjena idopuna Plana javnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu z^ 2024. godirlu, broj: 68124 br. protokola 65-044-7712124 od 28.02.2024.
godine).

Postupa-k nabavke je podijeljen na 2 Lot-a:

- LOT I - Materijal i dijelovi za odrZavanje sistema daljinskog grijanja i hlarlenja
(procijenjena vrijednost 45.000 KM bez PDV-a).

- LOT 2 - Ratunar za daljinski nadzor pogonskih pararnetara s instalacijom KGH i iz-adu inZenjenkih
termotehniekih proraduna (procijenjena vrijednost 4.800 KM bez PDV-a).

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su odgodeno pla6anje 60 dana od isporuke i ispostavljanja
raduna (na osnovu dopisa Sektora za finansijsko, knjigovodstvene i planske poslove br.56-ll-3-
6066 I I 6.02.2024.god.)

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 02.04.2024. godine, objavio obavjeStenje o

nabavci pod brojem pod brojem 893- I -l - 106-3-326124, zajedno saTenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na ponalu e-nabavke kojuje preuzelo l5 (petnaest) potencijalnih ponudada:

BBS EUROPE;NEXIS d.o.o.; PROINTER ITSS d.o.o.; EKAPIJA d.o.o. ;PENNY PLUS d.o.o.; NSTRUMENTS
d.o.o.; TELNET d.o.o.; MS TERMOPRO d.o.o.;HOLLODEX d.o.o.BH ES ELEKTROSISTEM d.o.o.;

CENTRALNO GRIJANJE d.d.; BEST-FLEX d.o.o.; ACINC d.o.o.; CLIMA TRADE d.o.o. i UNIS Udru2ena

metalna industrija d.d.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 06.05.2024. godine na Protokol Klinakog centra

Univerziteta u Sarajew prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br.l0-33-4-16439 od 06.05.2024.godine

zaprimljene su dvije ponude ponutlada :

l. BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo br.protokola l0- I I -3-64l0/06.05.2024. godine u 08: l0 h - Ponuda za Lot I

2. TE LNET d.o.o. Sarajevo br.protokola l0- | l -3-64I l/06.05.2024. godine u 09:06 h - Ponuda za Lot 2

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-13947 od 12.04.2024.godine, izvr5ilaje detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-16439-3 od 13,05.2024,9odine, konstatovala da

ponude ponudaCa BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo i TELNET d.o,o. Sarajevo, ispunjavaju formalno pravne,

tehnidke i su5tinske zahdeve, gdje su dostavljene ponude ocijenjene kao prihvatljive, pa mogu biti predmet

vrednovanja i mogu uCestvovati u daljem toku natjecanja.

Nakon analize formalno-pravne ispravnosti ponuda Komisijaje izvr5ila i radunsku provjeru dostavljenih ponuda.

U toku raaunske provjere ponuda Komisija je kod ponutlada BEST-FLEX kojije dostavio ponudu za Lot l-
Matrijal i dijelovi za odr2avanje sistema daljinskog grijanja i hlaclenja ustanovila radunsku gre5ku te je u skladu sa

i1.65 Zakona o javnim nabavkama Zahtjevom br. l0-33-4-16439-2 od 09.05.2024.godine od ponutlada traZila

saglasnost na ispravljenu raaunsku greSku.

Ponutlat je za stavku pod rednim brojem 5.1.18- Metluprirubnidka leptirasta zaklopka u kompletu s puinim
pogonom; materijal brtve: EPDM; radna temperatura: 120 oC; DN 250 / PN 16 ponudio jedini0nu cijenu u

iznosu od 1.326,00 KM bez PDV-a, a u kolini ukupna cijena za t.aienu kolidinu za 5 kom upisanaje cijena

2.652,00 KM bez PDV-a.

/-r//a/f*fu



iznosu od 1.326,00 KM bez PDV-a , a u kolini ukupna cijena za traZenu kolidinu za 5 kom upisana je cijena
2.652,00 KM bez PDV-a.

Tadan iznos za stavku 5. I .l 8 je I .326,00 KM x 5 kom :6.630,00 KM bez PDV-a.

Navedena radunska gre5ka prouzrokovalaje i izmjenu ponudene ukupne cUene za predmetnu nabavku navedene
na Aneksu 1- Obrazzc za dostavljanje ponude i Aneksu 2- Obrazac za cijenu ponude koja ne iznosi 34.982,00
bez PDV-a + 5.946,94 iznos PDV-a: 40.928,94 KM sa PDV-om.

Tadan iznos ponude sa uradunatom radunskom greskom iznosi: 37.055,00 KM bez PDV-a + 6.299,35 KM iznos
PDV-a = 43.354,35 KM sa PDV-om.

Ponutlad je u datom vremenskom roku dostavio saglasnost za ispravljenu radunsku gresku br.58-45-l-17182 od
t0.05.2024.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, postupak nabavke za "Nabavku rezervnih dijelova za potrebe odrZavanja

sistema daljinskog grijanja i hladenja " se okondava u skladu sa Clanom 69. TaCka l)a) ZN.

Obzirom daje zadovoljena transparentnost i daje cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje lzvjeStajem br. 10-33-4-16439-4 od 13.05.2024.9odine, dala prijedlog, da se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponutlada i Ugovor za " Nabavku rezervnih dijelova za potrebe odrzavanje sistemg
daljinskog grijenja i ", na osnovu tehnidkih specifikacija definisanih Aneksima 5 za svaki pojedini Lot
dodijeli ponudalima BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo i TELNET d.o.o. Saraj€vo

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje tulbi BiH putem ugoyomog organa u
pisanoj formi iu dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manjiod tri.

Dosraviti:
- Ponudadu:

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

/*74a/4q

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset)


